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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza nagrobkowego przeznaczona do 

wykonywania zniczy nagrobnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza nagrobkowego, przejawiająca 

się w kształcie jego powierzchni zewnętrznej i układzie linii, które nadają osłonie znicza 

nagrobkowego oryginalny wygląd. 

Wzór przemysłowy został przedstawiony na rysunku i fotografii, na których fig. 1 przedstawia 

rysunek osłony znicza nagrobkowego w widoku z boku, a fig. 2 przedstawia fotografię osłony znicza 

nagrobkowego w widoku z boku. 

Osłona znicza nagrobkowego przedstawiona na materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2 ma korpus 

w kształcie bryły obrotowej, która w środkowej części ma kształt stożka ściętego zwężającego się ku 

dołowi, a w górnej części zwęża się promieniowo w kształcie kuli do pierścienia walcowego, który 

rozszerza się promieniowo w kształcie stożka ściętego połączonego z szyjką walcową. 

Na szyjce walcowej znajdują się dwa równoległe pierścienie półkuliste o różnej wysokości. 

W dolnej części korpusu znajduje się pierścień walcowy, który promieniowo rozszerza się w pierścień 

stożkowy połączony z podstawą walcową. 

Na zewnętrznej powierzchni części środkowej korpusu znicza znajdują się nadlewy w kształcie 

ostrosłupów o podstawie kwadratowej otoczone czterema zagłębieniami o jednakowej długości, które 

usytuowane są prostopadle do boków podstawy kwadratowej ostrosłupów. Najniżej usytuowane 

nadlewy mają po dwa zagłębienia skierowane ukośnie do góry. Nadlewy w kształcie ostrosłupów wraz 

z zagłębieniami ułożone są w regularną siatkę na całej powierzchni części środkowej korpusu znicza. 

Osłona znicza wykonana jest ze szkła bezbarwnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2 

stanowi to, że: 

 osłona znicza nagrobkowego wykonana ze szkła bezbarwnego w części środkowej ma 

kształt stożka ściętego zwężającego się ku dołowi, a w górnej części zwęża się 

promieniowo w kształcie kuli do pierścienia walcowego, który rozszerza się promieniowo 

w kształcie stożka ściętego połączonego z szyjka walcową, 

 na zewnętrznej powierzchni części środkowej korpusu znajdują się nadlewy w kształcie 

ostrosłupów o podstawie kwadratowej otoczone czterema zagłębieniami o jednakowej 

długości, które usytuowane są prostopadle do boków podstawy kwadratowej, 

 nadlewy w kształcie ostrosłupów wraz z zagłębieniami ułożone są w regularną siatkę na 

całej powierzchni części środkowej korpusu znicza. 
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Ilustracja wzoru 
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